Câmara Municipal de Telêmaco Borb~
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba Parana.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

APROVADO EM DISCUSSÃO ÚNICA LIDO NO EXPEDIENTE

4/2013

Presidente

REQUERIMENTO N° 043/13

O Vereador que abaixo subscreve no uso de suas prerrogativas
regimentais "REQUER DO SENHOR PREFEITO NO PRAZO QUE A LEI DETERMINA,
QUE INFORME A ESTA CASA DE LEIS: 1) Há programação para Operação Tapa
Buracos e colocação de Antipó na rua Porto Alegre, bairro Macopa? 2)Se negativo,
gostaríamos que fosse incluído na programação de serviços da Divisão de Pavimentação e
Máquinas."

JUSTIFICATIVA

Os Moradores tem reclamado da situação em que a rua se encontra.

Sala das Sessões, 15 de abril de 2013.

Élio Cezar I dos Santos
Vereador